Unam hujus acidi guttam cum nonaginta novem guttis Aquæ Destillatæ bis agita. Hæc signo l est notanda. Hujus vero liquoris guttam unam cum nonaginta novem guttis aquosi Spiritus Vini misce, quæ secundam constituit attenuationem. Jam vero attenuationes Spiritus Vini non diluti ope ad

tricesimam attenuationem, quæ X notatur, para.

Dosis :—Glob. ij. attenuationis duodevigesimæ, vel vigesimæ quartæ, vel tricesimæ. Ægroti, qui facillime Acido Nitrico afficiuntur, trigesimam tantum attenuationem ferunt.

Duratio :—Hoc remedium sæpe ultra quadraginta dies efficax est.

Antidotus :—Camphora.

#### ACIDUM PHOSPHORICUM.

Novem attenuationes (III).

Libræ uni ossium calcinatorum atque in frusta parva comminatorum in vase porcelano confecto libra una Acidi Sulphurici fortissimi adfunditur, quæ mixtura primum intra viginti quatuor horas bacilli vitrei ope pluries versatur, deinde vero duabus cum libris Spiritus Vini optimi mixta atque attenuata e sacco linteo, quo recipienda est, inter duas tabulas politas, magnis ponderibus impositis, exprimitur. Quod remanet in sacco denuo duabus Spiritus Vini libris attenuandum est ; quod vero inde exprimitur, priori liquori adfusum per aliquot dies reponatur, ut clarum et limpidum fiat. Omnis ita facibus purga-

tus liquor ignis ope in paterâ porcellaneâ inspissari, inspissatus vero igne candente liquefieri debet. Acidum Phosphoricum fustum, quod crystallorum puritatem præ se ferre debet, dum calet, in frusta parva comminutum in vase vitreo bene clauso reponendum est, cum aëre accedente brevi et plane quidem in laticem paulo spissiozem mutetur.

N. B.—Simplicius parari potest si Phosphorus in Acido Nitrico coquatur et deinde ad ignem candentem subjiciatur, quia Acidum Phosphoricum, quod ex ossibus calcinatis ope Acidi Sulphurici paratur, plerumque Calcis Phosphatem et Sulphatem continet.

Nonaginta guttas Aquæ Destillatæ cum decem guttis Spiritus Vini misce, atque in hoc liquore Acidi Phosphorici granum unum solve et bis agita, quæ primam attenuationem constituit. Reliquas octo attenuationes Spiritu Vini non diluto para.

Dosis :—Glob. ij. nonæ attenuationis.

Duratio :—Per quadraginta dies et ultra.

Antid.—Vires ejus Camphorâ et Coffeâ mitigantur.

## ACIDUM SULPHURICUM.

Tres attenuationes (I).

Acidum Sulphuricum vulgare, quale venditur in officinis, quia plerumque est impurum et fusci coloris, nec non vapores albidos exhalat, primo purgandum est, quod fit repetitâ ex retortâ vitreâ balneo arenæ immersâ destillatione, quo in opere perficiendo caustissime versandum est.